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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komputer Grafik [KP060] 
Kelompok: AF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 21/05 28/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2213500149 Achsay Ilham Santoso H H H H H H H H H H H A A H H -- 87
2 2411500099 Gibran Febrianto Al Magribi H H H H S H H H I H H H H H H -- 100
3 2411500156 Fadelinov Arby H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
4 2411500206 Muhammad Raka Pratama H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
5 2411500297 Farrel Lee Daffa Raia H H H H H H H H H A H H A H H -- 87
6 2411500388 Muslim Athaurrahman H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
7 2411500503 Darussalam H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
8 2411500545 Rizki Fahrizal Kuniawan H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
9 2411500685 Fathan Abdilah Farmin H H A S H H H H H H H H H H H -- 93
10 2411500693 Ahmad Shabbaah Syakur H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
11 2411500750 Andreas H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
12 2411500776 Bagus Putra Pratama H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
13 2411500834 Zidan Giofando H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
14 2411500842 Octaviano Ramadani Putra Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
15 2411500958 Muhammad Richo Irsyad Faiz A H H H H H A H I H H H A H H -- 80
16 2411501428 Daffa Ar Raafi H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
17 2411501527 Nazif Hamza Effendy H H H H H H A H A H H H H I H -- 87
18 2411501626 Mochammad Rizki Anugrah A H H H H I H H H H H H H A H -- 87
19 2411501675 KAFI AZFAR FAADHIL H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
20 2411501717 Rendika Adji Putra H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
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21 2411501907 Revalina H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
22 2411502079 Najwa Maulida Bilqist H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
23 2411502111 Muhammad Dani Husein Latif H H H H H H H H H A H H H H H -- 93
24 2411502129 Muhammad Reza Gilang Pratama H A H I H H H H H H H H H H H -- 93
25 2411502145 Muhammad Haris Saifullah H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
26 2413500170 Ahmad Nurul Kalimatul Haqi H H H H H H H H H H H H H H H -- 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komputer Grafik [KP060] 
Kelompok: AF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengenalan Komputer Grafik

2 12-03-2025 Pengenalan element untuk membuat design interior

3 19-03-2025 Pengenalan perintah Union, Perintah Substraction

4 09-04-2025 Pengenalan perintah MODIFIER

5 16-04-2025 Menggunakan  Modifier  Lathe dan Animasi

6 23-04-2025 Menggunakan Modifier Wave 

7 30-04-2025 Menggunakan Modifier Wave 2

8 07-05-2025 UTS

9 21-05-2025 GERAKAN  TRANSLASI

10 28-05-2025 Rotasi dan sliding

11 28-05-2025 Morphing object

12 04-06-2025 Superspray, gravity & deflector

13 11-06-2025 Modeling 

14 18-06-2025 Modeling 2

15 25-06-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komputer Grafik [KP060] 
Kelompok: AF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2213500149 Achsay Ilham Santoso 87 85 80 85 84 => A-
2 2411500099 Gibran Febrianto Al Magribi 100 80 85 80 82 => A-
3 2411500156 Fadelinov Arby 100 75 70 75 74 => B
4 2411500206 Muhammad Raka Pratama 100 90 100 90 93 => A
5 2411500297 Farrel Lee Daffa Raia 87 80 90 80 83 => A-
6 2411500388 Muslim Athaurrahman 100 80 85 80 82 => A-
7 2411500503 Darussalam 100 80 90 80 83 => A-
8 2411500545 Rizki Fahrizal Kuniawan 100 75 70 75 74 => B
9 2411500685 Fathan Abdilah Farmin 93 80 85 80 82 => A-

10 2411500693 Ahmad Shabbaah Syakur 100 80 90 80 83 => A-
11 2411500750 Andreas 100 100 100 100 100 => A
12 2411500776 Bagus Putra Pratama 100 80 90 80 83 => A-
13 2411500834 Zidan Giofando 100 85 80 85 84 => A-
14 2411500842 Octaviano Ramadani Putra Nugraha 100 80 90 80 83 => A-
15 2411500958 Muhammad Richo Irsyad Faiz 80 80 90 80 83 => A-
16 2411501428 Daffa Ar Raafi 100 75 70 75 74 => B
17 2411501527 Nazif Hamza Effendy 87 80 90 80 83 => A-
18 2411501626 Mochammad Rizki Anugrah 87 75 70 75 74 => B
19 2411501675 KAFI AZFAR FAADHIL 100 90 100 90 93 => A
20 2411501717 Rendika Adji Putra 100 80 85 80 82 => A-
21 2411501907 Revalina 100 90 100 90 93 => A
22 2411502079 Najwa Maulida Bilqist 100 90 100 90 93 => A
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23 2411502111 Muhammad Dani Husein Latif 93 85 80 85 84 => A-
24 2411502129 Muhammad Reza Gilang Pratama 93 80 90 80 83 => A-
25 2411502145 Muhammad Haris Saifullah 100 90 100 90 93 => A
26 2413500170 Ahmad Nurul Kalimatul Haqi 100 85 80 85 84 => A-
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